
RE/MAX Via Potoky 552, 760 01 Zlín, Tel.: , E-mail: michal.malanik@re-max.cz, web: www.re-max.cz/via

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 403340

Prodej zahrady se zahradní chatkou
Holešov

Neuvedeno
za nemovitost
na dotaz v RK

Vyřizuje
Mgr. Jitka Černíčková,
MBA
GSM: +420774549175
E-mail:
jitka.cernickova@re-max.c
z

Celková plocha: 2 614 m2 Druh pozemku: zahrada
Inženýrské sítě: vodovod; elektřina Umístění objektu: polosamota

POPIS NEMOVITOSTI: V exkluzivním zastoupení nabízíme k prodeji pozemek vhodný pro investici nebo rekreaci
s obrovským potenciálem a vysokou návratností. Jedná se o zahradní pozemek o celkové ploše 2614m², který nabízí
širokou škálu možností využití. Tato investice je ideální pro ty, kteří hledají lukrativní příležitost v oblasti rekreačního
bydlení či investici. Součástí pozemku je zahradní chatka, ve které je k dispozici elektřina. Chatka má číslo evidenční.
Pozemek je situován v klidné lokalitě s možností využití pro rekreační účely, případně pronájmu. Disponuje zahradní
chatkou, ovocným sadem a malebným výhledem na město Holešov. Tato kombinace přírodních krás a klidu je ideální
pro odpočinek , relaxaci či zahradničení.

Asi 6 metrů od chatky je vybudován vodovodní vrt, který je 30 metrů hluboký, je možnost dobudovat studnu.

Pokud hledáte investiční příležitost s vysokým potenciálem a širokým spektrem využití či vhodné místo pro rekreaci,
tato je nemovitost pro vás. V případě zájmu o prohlídku nás neváhejte kontaktovat.


